Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2536/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal estudos para realização de limpeza e manutenção do campo de bocha localizado na rua Dr. Cícero Jones, bairro Linópolis,neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado estudo para realização de limpeza e manutenção do campo de bocha localizado na rua Dr. Cícero Jones, bairro Linópolis ,neste município.

Justificativa:

Em visita ao bairro, moradores que ocupavam o espaço de lazer para a pratica da modalidade, solicitaram a esse vereador melhorias para continuarem a usar o espaço que é um bom passatempo pra comunidade.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de julho de 2019.

Celso Ávila
-vereador-

[image: C:\Users\ffranco\Downloads\WhatsApp Image 2019-07-30 at 08.18.12.jpeg]

f33ea6be-c5cc-4cea-95ed-a4cb8190a544.png
PROTOCOLO 4982/2019 - 02/08/2019 12:12

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg